
 

        Uchwała Nr 485/LXIII/2018 

Rady Miasta Ostrołęki 

     z  dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Park Wodny w Ostrołęce  

z obowiązku wpłaty do budżetu Miasta Ostrołęki nadwyżki środków obrotowych  

za 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, ze zm.) oraz art 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 poz. 2077, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy – Park Wodny w Ostrołęce z obowiązku wpłaty 

do budżetu Miasta Ostrołęki nadwyżki środków obrotowych ustalonej na koniec okresu 

sprawozdawczego za 2017 rok.  

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki  

 

  Jerzy  Grabowski 

 


